02409740244 per la fornitura di:

come da allegato capitolato del progetto esecutivo

Art. 3

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in
affidamento  diretto di  cui  all’Art.  2  è  determinato  in  € 34.180,18 (trentaquattromilacentottanta/18)
Compresa IVA al 22%
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.14 Attività amministrativo-didattiche -
13.1.5A  FESRPON-EM-2022-79  “Ambienti  didattici  innovativi  per  la  scuola  dell’infanzia”  -  Avviso
38007/2021 CUP G64D22000700006;